
2018年11月

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓

向寒の候、貴社益々ご繁栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、下記の期間を冬季休業とさせて頂きます。

何かと御迷惑をお掛けする事と存じますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

12月30日(日)～1月6日(日)･････休業日

※1月7日(月)からは通常営業とさせていただきます。

ア カ ギ 建 材 生 コ ン 株 式 会 社

本 社 茨城県筑西市海老ヶ島４０１－１
ＴＥＬ ０２９６－５２－０２２４
ＦＡＸ ０２９６－５２－１１２７

つくば工場 茨城県つくばみらい市坂野新田１－6
ＴＥＬ ０２９７－５７－６６５５
ＦＡＸ ０２９７－５７－６６５６


